

Møte nr.:7 -2014

Dokumentet lagret:

Emne:

Styremøte Kristiansand Roklubb

Møtetidspunkt: 17.09.14

Møtested:
Klubbhuset

Møteleder: Henry Bøhn

Arkivnr.: 2014

Referent:
Anne-Mette Albert

Møtedeltakere tilstede: .Dag-Erik Tvedt(DET), Henry Bøhn (HB), Arvid Bentsen (AB), Oscar Sødal (OS), Joakim Bøhn(JB) og Anne Mette Albert (AMA)

Ikke tilstede: Anne Berit Malvig(ABM), Tobias Malvig(TM) og Tor Aanen Kristensen(TAK).

Sak nr	SAK	Ansvar/Frist
	Godkjenning av referat fra styremøtet den 13.08.14.	
22/14	Vi startet arbeidet med å utarbeide en aktivitetskalender for perioden september 2014 til våren 2015. Arvid tar ansvar for å oppdatere denne.	
23/14	Avgjørelsen om vi skal kjøpe ny følgebåt med 6 HK nå eller utsettes til våren avgjøres på neste styremøte. Priser innhentes.	HB
24/14	Gjennomgang av oppjusteringsplan, sjekklister for utleie og huskelister for mandagsutleievakta. Vi vil tilby Agder Energi å beise de sin del av bygget.	HB
25/14	Informasjon om kurs fra Idrettskretsen	
20/14	Arvid informerte om høstens arrangement, Sørlandscoastal 2014. Invitasjon ligger på roklubbens hjemmeside. Arvid har oversikt og kontroll. Vi støtter opp om arrangementet og håper det blir et vellykket arrangement. Anne Berit, som er klubbens presseansvarlig, tar kontakt med pressen for å informere .	AB
21/14	Økonomi Dag Erik har god kontroll. Til tross for store investeringer ligger vi bra an i forhold til budsjettet. Vi har gode leieinntekter og sponsormidlene er i ferd med å komme inn.	
	<u>Evt.</u> <ul style="list-style-type: none"> • Dag-Erik og Joakim er trenere for juniorene i høst. Det blir trening på mandag, tirsdag og fredag i roklubben. Etter hvert begynner onsdagstreningene på Presteheia skole. • Sliping av gulv- er gjennomført. Det ble et flott resultat! 	DE

	<ul style="list-style-type: none"> • Styret sender takk til Klaus for hans gavemildhet. Arvid sender brevmal til AM. • Invitasjon til å være med på en rotur for funksjonshemmede blir sendt ut og gjennomføres kommende uke. • Arvid sikrer at opplysninger som står på hjemmesiden er korrekte. • Det ble ikke noe av dugnaden for Dragebåtfestivalen. • Styremøtene fremover vil bli holdt onsdag i månedens andre uke 08.10.14, 12.11.14 og 10.12.14. 	<p>AM</p> <p>AM</p>
	<p>Neste styremøte:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Onsdag 08.10.14 • Planlegge sesong avslutning: 15. oktober • Planlegge høstdugnad 23.oktober • Drøfte kjøp av følgebåt 	